
112

UmkleideFahrzeugboxen

7.10m

5.50m

0.00m

14.40m

3.50m

0.00m

4.50m

Lager

112

112

Zentrale SchulungSchleuse Fahrzeugboxen FoyerWaschbox

Kommandant

7.10m

5.50m

0.00m

112

Dachaufbau:

PV-Anlage aufgeständert 

extensive Dachbegrünung 

Dachabdichtung 

Holzweichfaserplatte (Wärme- und Hitzeschutz)

Holzdachkonstruktion, Trägerplatte mit Holz-UZ

Schallelement, Holz geschlitzt - in Schulungsraum

+/- 0,00 (OK FFB)

+7,10

+5,50

Wandaufbau:

Holzschalung karbonisiert auf UK

Fassadenbahn diffussionsoffen

Holzweichfaserplatte (Wärme- und Hitzeschutz) 

Dämmung Hanffaser

Holz-Elemente

Pfosten-Riegelfassade:

3-fach Wärmeschutz-Verglasung

mit Öffnungselementen

Sonnen-/Blendschutz

Bodenaufbau I:

Kautschuk

Heiz-Estrich

Dämmung 

Abdichtung 

Betonplatte

Bodenaufbau II (Fahrzeughalle):

Bodenplatte schwimmend verlegt

Flügelgeglättet und Hartstoffeinstreuung

Industrie-Fußbodenheizung

Vorhang
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